
I OPĆI DIO

     Proračun Općine Dragalić za razdoblje od 01.01. do  30.06. 2019. ostvaren je kako slijedi:
IZVRŠENJE             
01.01.-30.06. 2018.

IZVORNI PLAN                    
               ZA 2019.

IZVRŠENJE            
01.01.-30.06. 2019.

Indeks 
4/2

Indeks 
4/3

2. 3. 4. 5. 6.
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

6  PRIHODI POSLOVANJA 2,083,415.00 11,007,550.00 2,127,972.28 102 19

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0.00 11,000.00 0.00
UKUPNO PRIHODI 2,083,415.00 11,018,550.00 2,127,972.28 102 19

3 RASHODI POSLOVANJA 913,656.00 3,313,550.00 1,617,539.31 177 49

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 29,350.00 8,705,000.00 50,006.25 170 1
UKUPNO RASHODI 943,006.00 12,018,550.00 1,667,545.56 177 14
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 1,140,409.00 -1,000,000.00 460,426.72

B. RAČUNA FINANCIRANJA
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0.00 0.00 0.00
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLAE ZAJMOVA 0.00 0.00 0.00

NETO FINANCIRANJE 0.00 0.00 0.00

2,152,663.23 1,000,000.00 2,153,653.37 100
9 VLASTITI IZVORI 2,152,663.23 1,000,000.00 2,153,653.37 100

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
PRETHODNIH GODINA 3,293,072.23 0.00 2,614,080.09 79

OPĆINE DRAGALIĆ ZA  2019. 

Članak 1.

1.

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

        Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08 i 136/12i 15/15) i članka 34. Statuta Općine Dragalić ("Službeni 
glasnik", broj 3/18 ), OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DRAGALIĆ  na 15.  sjednici održanoj 16.10. 2019. donijelo je

O D L U K U 
O USVAJANJU POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA 

O IZVRŠENJU PRORAČUNA  

1    



     U razdoblju od 01.siječnja do 30. lipnja  2019. ostvaren je višak prihoda u iznosu 460.426,72  kn.  

Članak 3.
     Višak prihoda prenesen iz prethodnih godina iznosi 2.153.653,37 kn.

Članak 4.

Članak 2.
     Ostvarenje prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proračuna Općine Dragalić za razdoblje od 01.siječnja do 30. lipnja 2019. bilo je kako slijedi:
     Ukupni prihodi i primici ostvareni su u iznosu 2.127.972,28 kn što je  19% godišnjeg plana.
     Ukupni rashodi i izdaci izvršeni su u iznosu 1.667.545,56 kn što je 14% godišnjeg plana.

        Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku".

                       REPUBLIKA HRVATSKA
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA

OPĆINA DRAGALIĆ

     Višak prihoda za prijenos u sljedeće razdoblje iznosi 2.614.080,09 kn.

Članak 5.
     Izvješće o ostvarenim prihodima i primicima te izvršenim rashodima i izdacima Proračuna Općine Dragalić za razdoblje od 01.siječnja do 30.06. 
2019.po ekonomskoj, organizacijskoj i programskoj klasifikaciji  sastavni su dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna. 

Članak 6.

Dragalić, 16.10.2019.
Mario Brađašević,v.r.

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/19-01/07 PREDSJEDNIK
URBROJ: 2178/27-19-2 OPĆINSKOG VIJEĆA

2    



OPĆI DIO

OPĆINA DRAGALIĆ

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / RASHODA IZVRŠENJE 01.01.-
30.06. 2018.

IZVORNI 
PLAN ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06. 2019.

Indeks 
4/2

Indeks 
4/3

2. 3. 4. 5. 6.
6 PRIHODI POSLOVANJA 2,083,415.00 11,007,550.00 2,127,972.28 102 19
61 Prihodi od poreza 391,655.00 2,703,000.00 1,577,057.06 403 58
611 Porez i prirez na dohodak 344,296.00 2,600,000.00 1,533,347.18 445 59
6111 Porez i prirez na dohodak od nesmostalnom rada 269,679.00 - 1,431,164.50 531 0
6112 Porez i prirez na dohodak od smostalnih djelatnosti 51,349.00 - 63,985.70 125 0
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 14,613.00 - 18,476.56 126 0
6114 Porez i prirez na dohodak do kapitala 3,692.00 - 5,270.75 143 0
6115 Porez i prirez na dohodak po god. prijavi 862.00 - 14,449.67 1676 0
6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora 4,101.00 - 0 0
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak - 0 0
613 Porezi na imovinu 41,425.00 90,000.00 36,764.20 89 0
6134 Povremeni porezi na imovinu 41,425.00 - 36,764.20 89 0
614 Porezi na robu i usluge 5,934.00 13,000.00 6,945.68 117 0
6142 Porez na promet 5,662.00 - 3,970.44 70 0
6145 Porez na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 272.00 - 2,975.24 1094 0
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države 1,111,197.00 7,145,800.00 0.00 0 0
633 Pomoći iz proračuna 1,111,197.00 6,928,500.00 0.00 0 0
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 1,111,197.00 - 0 0
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 0.00 - 0.00 0 0
634 Pomoći od ostalih subj. unutar opće države 0.00 217,300.00 0.00 0 0
6342 Kapitalne pomoći od ost.subj.unutar opće drž. 0.00 - 0.00 0 0
64 Prihodi od imovine 354,425.00 787,100.00 423,652.65 120 54
641 Prihodi od financijske imovine 433.00 600.00 312.34 72 52
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 215.00 - 312.34 145 0
6414 Pihodi od zateznih kamata 218.00 - 0.00 0 0
642 Prihodi od nefinancijske imovine 353,992.00 786,500.00 423,340.31 120 54
6421 Naknade za koncesije 991.00 - 558.54 56 0
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 311,938.00 - 370,690.33 119 0
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 39,955.00 - 51,271.54 128 0

 6. PRIHODI POSLOVANJA

1.

OPĆI DIO 
IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU OPĆEG DIJELA PRORAČUNA 

OPĆINE DRAGALIĆ ZA RAZDOBLJE OD  01.01. DO 30. 06. 2019. 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

- 3 - 



OPĆI DIO

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / RASHODA IZVRŠENJE 01.01.-
30.06. 2018.

IZVORNI 
PLAN ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06. 2019.

Indeks 
4/2

Indeks 
4/3

2. 3. 4. 5. 6.1.
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 1,108.00 819.90 74 0
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima 226,138.00 371,650.00 127,262.57 56 34
651 Administrativne (upravne) pristojbe 2,803.00 3,150.00 4.92 0 0
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 2,803.00 0 0
6513 Ostale upravne pristojbe 0.00 - 4.92 0 0
652 Prihodi po posebnim propisima 163,785.00 275,000.00 66,062.80 40 24
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 480.00 - 396.36 83 0
6524 Doprinosi za šume 161,419.00 - 63,125.88 39 0
6526 Ostali nespomenuti prihodi 1,886.00 - 2,540.56 135 0
653 Komunalni doprinosi i  naknade 59,550.00 93,500.00 61,194.85 103 65
6531 Komunalni doprinosi 2,064.00 1,943.60 0 0
6532 Komunalne naknade 57,486.00 59,251.25 103 0

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0.00 11,000.00 0.00 0 0
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 0.00 11,000.00 0.00 0 0
711 Prihodi od prodaje mat. imov. - prirodnih bogatstava 0.00 11,000.00 0.00 0 0
7111 Zemljišta 0.00 0.00 0 0

3 RASHODI POSLOVANJA 913,656.00 3,313,550.00 1,617,539.31 177 49
31 Rashodi za zaposlene 363,006.00 820,900.00 303,073.34 83 37
311 Plaće 315,318.00 697,400.00 258,038.94 82 37
3111 Plaće za redovan rad 315,318.00 - 258,038.94 82 0
312 Ostali rashodi za zaposlene 0.00 3,600.00 2,000.00 0 56
3121 Ostali rashodi za zaposlene 0.00 - 2,000.00 0 0
313 Doprinosi na plaće 47,688.00 119,900.00 43,034.40 90 36
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 43,219.00 - 41,922.25 97 0
3133 Doprinosi za zapošljavanje 4,469.00 - 1,112.15 25 0
32 Materijalni rashodi 381,728.00 1,450,700.00 957,488.61 251 66
321 Naknade troškova zaposlenima 15,888.00 40,000.00 24,695.00 155 62
3211 Službena putovanja   15,888.00 - 17,445.00 110 0
3212 Naknada za prijevoz, za rad na terenu i sl. 0.00 - 0.00 0 0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0.00 - 7,250.00 0 0
322 Rashodi za materijal i energiju 84,710.00 244,000.00 106,368.40 126 44
3221 Uredski mat. i ostali materijalni rashodi 3,464.00 - 5,493.96 159 0

 7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

3. RASHODI POSLOVANJA

- 4 - 



OPĆI DIO

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / RASHODA IZVRŠENJE 01.01.-
30.06. 2018.

IZVORNI 
PLAN ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06. 2019.

Indeks 
4/2

Indeks 
4/3

2. 3. 4. 5. 6.1.
3223 Energija 73,903.00 74,468.47 101 0
3224 Materijal i dijelovi za tekuće invest.održavanje 123.00 22,418.80 #### 0
3225 Sitan inventar i auto gume 1,300.00 - 3,987.17 307 0
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5,920.00 0.00 0 0
323 Rashodi za usluge 252,443.00 1,022,000.00 692,728.03 274 68
3231 Usluge telefona,  pošte i prijevoza 7,076.00 - 12,156.13 172 0
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 111,514.00 - 499,852.24 448 0
3233 Usluge promidžbe i informiranja   23,067.00 - 24,157.50 105 0
3234 Komunalne usluge  22,745.00 - 29,838.41 131 0
3237 Intelektualne i osobne usluge   76,219.00 - 111,754.73 147 0
3239 Ostale usluge 11,822.00 - 14,969.02 127 0
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0.00 3,000.00 0.00 #### 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0.00 0.00 #### 0
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28,687.00 141,700.00 133,697.18 466 94
3291 Naknade za rad predstav.i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 11,035.00 - 50,206.78 455 0
3292 Premije osiguranja 5,730.00 - 5,764.64 101 0
3293 Reprezentacija 10,349.00 - 9,741.87 94 0
3294 Članarine i norme 0.00 0.00 0 0
3295 Javnobilježničke pristojbe 590.00 - 2,583.73 438 0
3296 Troškovi sudskog postupka 0.00 47,905.97 ####
3299 Ostali  nespomenuti rashodi 983.00 - 17,494.19 1780 0
34 Financijski rashodi 3,439.00 8,000.00 4,047.64 118 51
343 Ostali financijski rashodi 3,439.00 8,000.00 4,047.64 118 51
3431 Bankarske usluge i platni promet 3,439.00 - 4,034.78 117 0
3433 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i dr. 0.00 - 12.86 0 0
35 Subvencije 2,500.00   130,000.00 21,700.00 0 17
352 Subvencije trg.društvima,polj.i obrtnicima izvan javnog sektora 2,500.00   130,000.00 21,700.00 0 17
3522 Subvencije trg.društvima izvan havnog sektora 2,500.00
3523 Subvencije poljoprivrednicima 2,500.00 19,200.00 0 0
36 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 18,385.00 280,000.00 228,544.81 1243 82
363 Pomoći unutar općeg proračuna 18,385.00 280,000.00 228,544.81 1243 82
3631 Tekuće  pomoći unutar općeg proračuna 18,385.00 15,269.81 83 0
3632 Kapitalne  pomoći unutar općeg proračuna 0.00 173,275.00 0 0
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 40,000.00
37 Naknade građanima i kućanst. na temelju osig. i dr. 33,650.00 259,000.00 22,249.19 66 9
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 33,650.00 259,000.00 22,249.19 66 9

- 5 - 



OPĆI DIO

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA / RASHODA IZVRŠENJE 01.01.-
30.06. 2018.

IZVORNI 
PLAN ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06. 2019.

Indeks 
4/2

Indeks 
4/3

2. 3. 4. 5. 6.1.
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 33,650.00 22,249.19 66 0
38 Ostali rashodi 110,948.00 364,950.00 80,435.72 72 22
381 Tekuće donacije 74,102.00 187,500.00 50,435.72 68 27
3811 Tekuće donacije u novcu 74,102.00 - 50,435.72 68 0
382 Kapitalne donacije 0.00 160,000.00 30,000.00 0 19
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0.00 - 30,000.00 0 0
383 kazne, štete i penali 36,846.00 0.00 0.00 0 0
3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 36,846.00 0.00 0 0
385 Izvanredni rashodi 0.00 17,450.00 0.00 0 0
3851 Nepredviđeni rashodi do visine prorač.pričuve 0.00 - 0.00 0 0

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 29,350.00 8,705,000.00 50,006.25 170 1
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29,350.00 8,605,000.00 46,125.00 157 1
421 Građevinski objekti 0.00 8,460,000.00 33,625.00 #### 0
4212 Poslovni objekti 0.00 - 0.00 #### 0
4213 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti 0.00 - 24,375.00 0 0
4214 Ostali građevinski objekti 0.00 - 9,250.00 #### 0
422 Postrojenja i oprema 29,350.00 60,000.00 0.00 0 0
4221 Uredska oprema i namještaj 247.00 - 0.00 0 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 29,103.00 0.00 0 0
426 Nematerijalna proizvodna imovina 0.00 85,000.00 12,500.00 #### 15
4264 Ostala nematerijalna proizvodna imovina 0.00 12,500.00 #### 0
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0.00 100,000.00 3,881.25 #### 4
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0.00 100,000.00 3,881.25 #### 4
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0.00 - 3,881.25 #### 0

4. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

- 6 - 



POSEBNI DIO
ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

OPĆINA DRAGALIĆ

BROJ 
KONTA NAZIV RASHODA IZVORNI PLAN 

ZA 2019.

IZVRŠENJE                              
               01.01.-

30.06.2019.

Indeks 
3/2

2. 3. 4.

UKUPNO RASHODI I IZDACI 12,018,550.00 1,667,545.56 14

R 001 OPĆINSKO VIJEĆE 61,500.00 61,282.50 100
Glava 01 OPĆINSKO VIJEĆE 61,500.00 61,282.50 100

R 002 OPĆINSKA UPRAVA 11,957,050.00 1,606,263.06 13
Glava 02  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1,376,050.00 692,864.34 50
Glava 03  KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 3,265,000.00 102,692.89 3
Glava 04  GOSPODARSTVO 1,620,000.00 467,929.33 29

4,425,000.00 200,544.81 5

Glava 06 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 250,000.00 31,300.00 13
Glava 07 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 90,000.00 5,000.00 6
Glava 08 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 635,000.00 36,000.00 6

144,000.00 10,249.19 7

152,000.00 59,682.50 39Glava 10  JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU

PLAN I IZVRŠENJE RASHODA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

1.

Glava 05  JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA

Glava 09 PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI

POSEBNI DIO
IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU POSEBNOG DIJELA PRORAČUNA 

OPĆINE DRAGALIĆ ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 30. 06. 2019.

- 7 -



POSEBNI DIO 
EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

OPĆINA DRAGALIĆ

ŠIFRA BROJ 
RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN ZA 

2019.

IZVRŠENJE                              
               01.01.-

30.06.  2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

UKUPNO RASHODI I IZDACI 12,018,550.00 1,667,545.56 14
R 001 OPĆINSKO VIJEĆE 61,500.00 61,282.50 100

61,500.00 61,282.50 100
3 Rashodi poslovanja 61,500.00 61,282.50 100
32 Materijalni rashodi 45,000.00 50,646.78 113
322 Rashodi za materijal i energiju 0.00 0.00

3223 Energija 0.00
1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45,000.00 50,646.78 113

3291 Naknade za rad predstav.i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 50,206.78
3299 Ostali nespomenuti rashodi posl.-troškovi izbora  - 440.00
38 Ostali rashodi 16,500.00 10,635.72 64

1 381 Tekuće donacije 16,500.00 10,635.72 64
3811 Tekuće donacije u novcu 10,635.72

R 002 OPĆINSKA UPRAVA 11,957,050.00 1,606,263.06 13
1,376,050.00 692,864.34 50

3 Rashodi poslovanja 1,181,050.00 676,483.09 57
31 Rashodi za zaposlene 820,900.00 303,073.34 37

1 311 Plaće (Bruto) 697,400.00 258,038.94 37
3111 Plaće za redovan rad 258,038.94

1 312 Ostali rashodi za zaposlene 3,600.00 2,000.00 56
3121 Ostali rashodi za zaposlene - 2,000.00

1 313 Doprinosi na plaće 119,900.00 43,034.40 36
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 41,922.25
3133 Doprinosi za zapošljavanje 1,112.15
32 Materijalni rashodi 334,700.00 369,362.11 110

1 321 Naknada troškova zaposlenima 40,000.00 24,695.00 62
3211 Službena putovanja   - 17,445.00

PLAN I IZVRŠENJE RASHODA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI
IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

Glava 01 OPĆINSKO VIJEĆE

POSEBNI DIO
IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU POSEBNOG DIJELA PRORAČUNA 

OPĆINE DRAGALIĆ ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 30. 06. 2019.

Glava 02  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

- 8 - 



POSEBNI DIO 
EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

3212 Naknada za prijevoz, za rad na terenu i sl. - 0.00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika - 7,250.00

1 322 Rashodi za materijal i energiju 135,000.00 64,997.98 48
3221 Uredski mat. i ostali materijalni rashodi 5,493.96
3223 Energija 33,098.05
3224 Materijal i dijelovi za tekuće invest.održavanje 22,418.80
3225 Sitan inventar i auto gume - 3,987.17
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0.00

1 323 Rashodi za usluge 60,000.00 196,618.73 328
3231 Usluge telefona,  pošte i prijevoza - 12,156.13
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. - 23,425.44
3233 Usluge promidžbe i informiranja   - 24,157.50
3234 Komunalne usluge  - 10,155.91
3237 Intelektualne i osobne usluge   - 111,754.73
3239 Ostale usluge - 14,969.02

1 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3,000.00 0.00 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0.00

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 96,700.00 83,050.40 86
3292 Premije osiguranja 5,764.64
3293 Reprezentacija - 9,741.87
3294 Članarine i norme 0.00
3295 Javnobilježničke pristojbe 2,583.73
3296 Troškovi sudskih postupaka 47,905.97
3299 Ostali  nespomenuti rashodi 17,054.19
34 Financijski rashodi 8,000.00 4,047.64 51

1 343 Ostali financijski rashodi 8,000.00 4,047.64 51
3431 Bankarske usluge i platni promet - 4,034.78
3433 Zatezne kamate - 12.86
38 Ostali rashodi 17,450.00 0.00 0

1 385 Izvanredni rashodi 17,450.00 0.00 0
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve - 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 195,000.00 16,381.25 8
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 95,000.00 12,500.00 13
421 Građevinski objekti 45,000.00 0.00

4212 Poslovni objekti 0.00
4213 Ceste, željez. i sl.prom.objekti 0.00

7 422 Postrojenja i oprema 30,000.00 0.00 0
4221 Uredska oprema i namještaj 0.00

- 9 - 



POSEBNI DIO 
EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

426 Nematerijala proizvodna imovina 20,000.00 12,500.00
4264 Ostala nematerijalna proizvodna imovina 12,500.00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. imovini 100,000.00 3,881.25 4

1 5 7 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100,000.00 3,881.25 4
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - 3,881.25

Glava 03  KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 3,265,000.00 102,692.89 3
3 Rashodi poslovanja 490,000.00 69,067.89 14
32 Materijalni rashodi 490,000.00 69,067.89 14

1 4 322 Rashodi za materijal i energiju 105,000.00 41,370.42
3223 Energija 41,370.42

1 323 Rashodi za usluge 385,000.00 27,697.47 7
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. - 27,697.47

38 Ostali rashodi 0.00 0.00
382 Tekuće donacije u naravi 0.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2,775,000.00 33,625.00 1
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 2,775,000.00 33,625.00 1

4 5 421 Građevinski objekti 2,745,000.00 33,625.00 1
4213 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti 24,375.00
4214 Ostali građevinski objekti - 9,250.00

7 422 Postrojenja i oprema 30,000.00 0.00 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene - 0.00
426 Nematerijala proizvodna imovina 0.00 0.00

0.00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. imovini 0.00 0.00 ###

7 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0.00 ###
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima - 0.00

Glava 04  GOSPODARSTVO 1,620,000.00 467,929.33 29
3 Rashodi poslovanja 620,000.00 467,929.33 75
32 Materijalni rashodi 520,000.00 448,729.33 86

4 323 Rashodi za usluge 520,000.00 448,729.33 86
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 448,729.33

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,000,000.00 0.00 0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 1,000,000.00 0.00 0

5 7 421 Građevinski objekti 1,000,000.00 0.00 0
4212 Ostali građevinski objekti 0.00

35 Subvencije 100,000.00 19,200.00
352 Subvencije trg.društvima,polj.i obrtnicima izvan javnog sektora 100,000.00 19,200.00

- 10 - 



POSEBNI DIO 
EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

3523 Subvencije poljoprivrednicima 19,200.00
38 Ostali rashodi 0.00

383 Kazne, penali i naknade štete 0.00
3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0.00

4,425,000.00 200,544.81 5
3 Rashodi poslovanja 365,000.00 200,544.81 55
36 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 235,000.00 188,544.81 80

1 363 Pomoći unutar općeg proračuna 235,000.00 188,544.81 80
3631 Tekuće  pomoći unutar općeg proračuna 15,269.81
3632 Kapitalne  pomoći unutar općeg proračuna 173,275.00

37 Nak. građ. i kućan. na temelju osig. i dr. naknade 130,000.00 12,000.00 9
1 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 130,000.00 12,000.00 9

3721 Naknade građanima i kućanstvima 12,000.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4,060,000.00 0.00

42 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine-Dječiji vrtić 4,060,000.00 0.00
421 Građevinski objekti 4,060,000.00 0.00
426 Nematerijalna proizvodna imovina-projekti 0.00 0.00

250,000.00 31,300.00 13
3 Rashodi poslovanja 190,000.00 31,300.00 16
35 Subvencije 30,000.00 2,500.00

352 Subvencije trg.druš,poljop. 30,000.00 2,500.00
3522 Subvencije trg.društvima izvan javnog sektora 2,500.00

38 Ostali rashodi 160,000.00 28,800.00 18
1 381 Tekuće donacije 100,000.00 28,800.00 29

3811 Tekuće donacije u novcu 28,800.00
382 Kapitalne donacije 60,000.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 60,000.00 0.00

421 Ostali građevinski objekti 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvodna imovina 60,000.00 0.00

90,000.00 5,000.00 6
3 Rashodi poslovanja 30,000.00 5,000.00 17
38 Ostali rashodi 30,000.00 5,000.00 17

1 381 Tekuće donacije 30,000.00 5,000.00 17
3811 Tekuće donacije u novcu 5,000.00

Glava 05  JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA I 
OBRAZOVANJA

Glava 06 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE

Glava 07 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA

- 11 - 



POSEBNI DIO 
EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 60,000.00 0.00

7 421 Građevinski objekti 60,000.00 0.00
4214 Ostali građevinski objekti 0.00

Glava 08 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 635,000.00 36,000.00 6
3 Rashodi poslovanja 130,000.00 36,000.00 28
32 Materijalni rashodi 4,000.00 0.00

322 Rashodi za materijal i energiju 4,000.00 0.00
38 Ostali rashodi 126,000.00 36,000.00 29

1 381 Tekuće donacije 26,000.00 6,000.00 23
3811 Tekuće donacije u novcu 6,000.00

1 382 Kapitalne donacije 100,000.00 30,000.00 30
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama - 30,000.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 505,000.00 0.00 0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 505,000.00 0.00 0

7 421 Građevinski objekti 500,000.00 0.00 0
4214 Ostali građevinski objekti 0.00
422 Postrojenja i oprema 0.00 0.00
426 Nematerijalna proizvodna imovina 5,000.00 0.00

144,000.00 10,249.19 7
3 Rashodi poslovanja 144,000.00 10,249.19 7
37 Nak. Građ. i kućan. na temelju osig. i dr. nak. 129,000.00 10,249.19 8

1 5 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 129,000.00 10,249.19 8
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 10,249.19
38 Ostali rashodi 15,000.00 0.00 0

1 381 Tekuće donacije 15,000.00 0.00 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0.00
383 Naknade štete 0.00 0.00

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 0.00 0.00

152,000.00 59,682.50 39
3 Rashodi poslovanja 57,000.00 19,682.50 35
32 Materijalni rashodi 57,000.00 19,682.50 35

1 323 Rashodi za usluge 57,000.00 19,682.50 35
3234 Komunalne usluge  - 19,682.50

36 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 45,000.00 40,000.00
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 45,000.00 40,000.00
366- Pomoć OB Nova Gradiška 40,000.00

Glava 09 PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI

Glava 10  JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU

- 12 - 



POSEBNI DIO 
EKONOMSKA KLASIFIKACIJA

38 Ostali rashodi 0.00 0.00 ###
1 381 Tekuće donacije 0.00 0.00 ###

3811 Tekuće donacije u novcu - 0.00
4 Rashodi za nabavu financijske imovine 50,000.00 0.00

42 Rashodi za nabavu proizvdene imovine 50,000.00 0.00
421 Građevinski objekti 50,000.00 0.00
421 Građevinski objekti 0.00

ŠIFRA IZVORA 
1   OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3  VLASTITI PRIHODI 

4  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

5 POMOĆI 

6 DONACIIJE

7  PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC.IMOV. 

8 NAMJENSKI PRIMICI (POVRAT DEPOZITA, ZADUŽIVANJE)

- 13 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

OPĆINA DRAGALIĆ

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

12,018,550.00 1,667,545.56 14
R 001 OPĆINSKO VIJEĆE 61,500.00 61,282.50 100
Glava 01 OPĆINSKO VIJEĆE 61,500.00 61,282.50 100

A01 GLAVNI PROGRAM A01: REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKOG VIJEĆA 61,500.00 61,282.50 100
Funkcijska klasifikacija: 01 -  Opće javne usluge

P1001
49,000.00 55,180.50 113

A100101 AKTIVNOST:  PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 45,000.00 50,646.78 113
3 Rashodi poslovanja 45,000.00 50,646.78 113
32 Materijalni rashodi 45,000.00 50,646.78 113

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45,000.00 50,646.78 113
1 R0001 3291 Naknade za rad predstav.i izvršnih tijela, povjerenstva i sl. 50,206.78

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 440.00
A100102 4,000.00 4,533.72 113

3 Rashodi poslovanja 4,000.00 4,533.72 113
38 Ostali rashodi 4,000.00 4,533.72 113

1 381 Tekuće donacije 4,000.00 4,533.72 113
3811 Tekuće donacije 4,533.72

A100103 0.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 0.00 0.00 0
32 Materijalni rashodi 0.00 0.00 0

322 Rashodi za materijal i energiju 0.00 0.00 0
3223 Energija 0.00

P1002 12,500.00 6,102.00 49
A100201 12,500.00 6,102.00 49

3 Rashodi poslovanja 12,500.00 6,102.00 49
38 Ostali rashodi 12,500.00 6,102.00 49

1 381 Tekuće donacije 12,500.00 6,102.00 49
3811 Tekuće donacije u novcu 6,102.00

PLAN I IZVRŠENJE RASHODA PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
IZVORI 

FINANCIRANJA

1.

  PROGRAM 1001:  Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog i izvršnog tijela i 
mjesne samouprave

POSEBNI DIO
IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU POSEBNOG DIJELA PRORAČUNA 

OPĆINE DRAGALIĆ ZA RAZDOBLJE OD 01. 01. DO 30. 06. 2019.

AKTIVNOST:Vijeće nacionalnih manjina

AKTIVNOST: Vijeća mjesnih odbora

  PROGRAM 1002:  Program političkih stranaka
AKTIVNOST:  OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA

- 13 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.

R 002 OPĆINSKA UPRAVA 11,957,050.00 1,606,263.06 13
Glava 02  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1,376,050.00 692,864.34 50

A02 GLAVNI PROGRAM A02: REDOVNA DJELATNOST OPĆINSKE UPRAVE 1,376,050.00 692,864.34 50
Funkcijska klasifikacija: 01 -  Opće javne usluge

P1003 1,376,050.00 692,864.34 50
A100301 842,600.00 618,196.51 73

3 Rashodi poslovanja 842,600.00 618,196.51 73
31 Rashodi za zaposlene 603,600.00 250,601.73 42

1 311 Plaće (Bruto) 512,000.00 213,259.54 42
3111 Plaće za redovan rad 213,259.54

1 312 Ostali rashodi za zaposlene 3,600.00 2,000.00 56
3121 Ostali rashodi za zaposlene 2,000.00

1 313 Doprinosi na plaće 88,000.00 35,342.19 40
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje - 34,756.36
3133 Doprinosi za zapošljavanje - 585.83
32 Materijalni rashodi 231,000.00 363,547.14 157

1 321 Naknada troškova zaposlenima 40,000.00 24,695.00 62
3211 Službena putovanja   - 17,445.00
3212 Naknada za prijevoz, za rad na terenu i sl. - 0.00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika - 7,250.00

1 322 Rashodi za materijal i energiju 100,000.00 59,183.01 59
3221 Uredski mat. i ostali materijalni rashodi - 5,493.96
3223 Energija - 27,283.08
3224 Materijal i dijelovi za tekuće inves.održavanje 22,418.80
3225 Sitan inventar i auto gume - 3,987.17
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0.00

1 323 Rashodi za usluge 13,000.00 196,618.73 ###
3231 Usluge telefona,  pošte i prijevoza - 12,156.13
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. - 23,425.44
3233 Usluge promidžbe i informiranja   - 24,157.50
3234 Komunalne usluge  - 10,155.91
3237 Intelektualne i osobne usluge   - 111,754.73
3239 Ostale usluge - 14,969.02

1 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3,000.00 0.00 0
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0.00

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75,000.00 83,050.40 111
3292 Premije osiguranja - 5,764.64
3293 Reprezentacija - 9,741.87

  PROGRAM 1003:  Javna uprava i administracija
AKTIVNOST:  ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE

- 14 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.
3295 Javnobilježničke pristojbe 2,583.73
3296 Troškovi sudskih postupaka 47,905.97
3299 Ostali  nespomenuti rashodi 17,054.19
34 Financijski rashodi 8,000.00 4,047.64 51

1 343 Ostali financijski rashodi 8,000.00 4,047.64 51
3431 Bankarske usluge i platni promet - 4,034.78
3433 Zatezne kamate - 12.86

A100302 AKTIVNOST:  TEKUĆA PRIČUVA PRORAČUNA 17,450.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 17,450.00 0.00 0
38 Ostali rashodi 17,450.00 0.00 0

1 385 Izvanredni rashodi 17,450.00 0.00 0
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 0.00

A100303 30,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 30,000.00 0.00 0
32 Materijalni rashodi 30,000.00 0.00 0

1 323 Rashodi za usluge 30,000.00 0.00 0
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. - 0.00

A100304 1,700.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 1,700.00 0.00
32 Materijalni rashodi 1,700.00 0.00

1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,700.00 0.00
0.00

A100305 20,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00 0
32 Materijalni rashodi 20,000.00 0.00 0

1 329 Rashodi za usluge 20,000.00 0.00 0
3294 Članarine i norme 0.00

T100301 269,300.00 58,286.58 22
3 Rashodi poslovanja 269,300.00 58,286.58 22
31 Rashodi za zaposlene 217,300.00 52,471.61 24

5 311 Plaće (Bruto) 185,400.00 44,779.40 24
3111 Plaće za redovan rad 44,779.40

5 313 Doprinosi na plaće 31,900.00 7,692.21 24
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje - 7,165.89
3133 Doprinosi za zapošljavanje 526.32
32 Materijalni rashodi 52,000.00 5,814.97 11

AKTIVNOST:  ODRŽAVANJE ZGRADA ZA REDOVNO KORIŠTENJE

AKTIVNOST: OBRANA OD TUČE

AKTIVNOST:  LOKALNA AGENCIJSKA GRUPA (LAG)

TEKUĆI PROJEKT:  JAVNI RADOVI

- 15 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.
1 9 322 Rashodi za mat. i energ. -mat., energ., 35,000.00 5,814.97 17

3221 Uredski mat. i ostali materijalni rashodi - 0.00
3223 Energija 5,814.97
3227 Službena, radna i zaštitna odj. I obuća   - 0.00

1 9 323 Rashodi za usluge-tek.i inv.održ 17,000.00 0.00 0
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 0.00

K100301 50,000.00 12,500.00 25
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50,000.00 12,500.00 25
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 50,000.00 12,500.00 25

7 422 Postrojenja i oprema 30,000.00 0.00 0
4221 Uredska oprema i namještaj 0.00
426 Nematerijalna proizvodna imovina 20,000.00 12,500.00
4262 ulaganje u računalne programe 12,500.00

K100302 100,000.00 3,881.25 4
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 3,881.25 4
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. imovini 100,000.00 3,881.25 4

1 7 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100,000.00 3,881.25 4
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3,881.25

K100303 40,000.00 0.00 0
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40,000.00 0.00 0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 40,000.00 0.00 0

5 7 421 Građevinski objekti 40,000.00 0.00 0
4212 Poslovni objekti 0.00

K100304 5,000.00 0.00 0
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5,000.00 0.00 0
42 Rashodi za nabavu proiz.dug.imovine 5,000.00 0.00 0

1 426 Građevinski objekti 5,000.00 0.00 0
0.00

Glava 03  KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 3,265,000.00 102,692.89 3
A03 GLAVNI PROGRAM A03: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 3,265,000.00 102,692.89 3

Funkcijska klasifikacija: 04 -  Ekonomski poslovi
P1004 520,000.00 69,067.89 13
A100401 125,000.00 27,697.47 22

3 Rashodi poslovanja 125,000.00 27,697.47 22
32 Materijalni rashodi 125,000.00 27,697.47 22

322 Rashodi za materijal i energiju 0.00 0.00
0.00

KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA DRAGALIĆ

KAPITALNI PROJEKT: RAZVOJ ŠIROKOPOJASNE INFRASTRUKTURE

  PROGRAM 1004:  Održavanje komunalne infrastrukture
AKTIVNOST:  ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

KAPITALNI PROJEKT: UREDSKI NAMJEŠTAJ I INFORMATIZACIJA UPRAVE

KAPITALNI PROJEKT: SANACIJA RATOM RAZRUŠENIH DOMOVA

- 16 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.
1 323 Rashodi za usluge 125,000.00 27,697.47 22

3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 27,697.47
A100402 AKTIVNOST:  ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 100,000.00 0.00 0

3 Rashodi poslovanja 100,000.00 0.00 0
32 Materijalni rashodi 100,000.00 0.00 0

1 323 Rashodi za usluge - usluge tekućeg i inv.održ. 100,000.00 0.00 0
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 0.00

A100403 AKTIVNOST:  JAVNA RASVJETA 130,000.00 41,370.42 32
3 Rashodi poslovanja 130,000.00 41,370.42 32
32 Materijalni rashodi 130,000.00 41,370.42 32

1 4 322 Rashodi za materijal i energiju 105,000.00 41,370.42 39
3223 Energija 41,370.42

1 323 Rashodi za usluge 25,000.00 0.00 0
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 0.00

K100401 80,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 50,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 50,000.00 0.00

323 Rashodi za usluge 50,000.00 0.00
0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30,000.00 0.00 0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 30,000.00 0.00 0

7 422 Postrojenja i oprema 30,000.00 0.00 0
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0.00

T100401 TEKUĆI PROJEKT: ODRŽAVANJE PARKOVA 15,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 15,000.00 0.00 0
32 Materijalni rashodi 15,000.00 0.00 0

1 323 Rashodi za usluge 15,000.00 0.00 0
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 0.00

T100402 TEKUĆI PROJEKT: ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA 25,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 25,000.00 0.00 0
32 Materijalni rashodi 25,000.00 0.00 0

1 323 Rashodi za usluge 25,000.00 0.00 0
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 0.00

T100403 TEKUĆI PROJEKT: ODRŽAVANJE GROBLJA 45,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 45,000.00 0.00 0
32 Materijalni rashodi 45,000.00 0.00 0

1 4 323 Rashodi za usluge 45,000.00 0.00 0

KAPITALNI PROJEKT: OPREMANJE I USLUGE KOMUNALNOG POGONA

- 17 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.
3232 Usluge tekućeg i inv.održ.

P1005 1,600,000.00 24,375.00 2
K100501 1,000,000.00 24,375.00 2

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,000,000.00 24,375.00 2
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov. 1,000,000.00 24,375.00 2

5 421 Građevinski objekti 1,000,000.00 24,375.00 2
4213 Ceste, željez. I sl.prom.objekti 24,375.00
426 Nematerijalna proizvodna imovina-projekti 0.00 0.00

0.00
K100502 250,000.00 0.00 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250,000.00 0.00 0
42 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. imovini 250,000.00 0.00 0

7 421 Ggrađevinski objekti 250,000.00 0.00 0
0.00

426 Nematerijalna proizvodna imovina 0.00 0.00
0.00

K100503 350,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350,000.00 0.00
42 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinanc. imovini 350,000.00 0.00

7 421 Ggrađevinski objekti 350,000.00 0.00
421 0.00

P1006 1,120,000.00 9,250.00
K100601 500,000.00 0.00 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,000.00 0.00 0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov. 500,000.00 0.00 0

4 5 421 Građevinski objekti 500,000.00 0.00 0
4214 Ostali građevinski objekti 0.00

K100602 620,000.00 9,250.00 1
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 620,000.00 9,250.00 1
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imov. 620,000.00 9,250.00 1

5 421 Građevinski objekti 620,000.00 9,250.00 1
4214 Ostali građevinski objekti 9,250.00

P1007 25,000.00 0.00
K100701 25,000.00 0.00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedeme dugotrajne imovine 25,000.00 0.00

421 Građevinski objekti 25,000.00 0.00

  PROGRAM 1006: Razvoj sustava vodoopskrbe i odvodnje
KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA KANALIZACIJE

KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA VODOVODA

  PROGRAM 1007: Zaštita okoliša

  PROGRAM 1005:  Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture
KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA CESTA I JAVNIH POVRŠINA

KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA  MRTVAČNICE

KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA JAVNE RASVJETE

TEKUĆI PROJEKT:NABAVA KANTI I KONTEJNERA

- 18 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.
0.00

Glava 04  GOSPODARSTVO 1,620,000.00 467,929.33 29
A04 GLAVNI PROGRAM A04: GOSPODARSTVO 1,620,000.00 467,929.33 29

Funkcijska klasifikacija: 04 -  Ekonomski poslovi
P1008 1,000,000.00 0.00 0
K100801 KAPITALNI PROJEKT: GOSPODARSKA ZONA 1,000,000.00 0.00 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,000,000.00 0.00 0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 1,000,000.00 0.00 0

5 7 9 421 Građevinski objekti 1,000,000.00 0.00 0
4212 Ostali građevinski objekti 0.00

P1009 620,000.00 467,929.33 75
A100901 AKTIVNOST:  ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA 400,000.00 448,729.33 112

3 Rashodi poslovanja 400,000.00 448,729.33 112
32 Materijalni rashodi 400,000.00 448,729.33 112

4 9 323 Rashodi za usluge 400,000.00 448,729.33 112
3232 Usluge tekućeg i inv.održ. 448,729.33

A100902 100,000.00 19,200.00
3 Rashodi poslovanja 100,000.00 19,200.00
35 Materijalni rashodi 100,000.00 19,200.00

1 352 Subvencije poljoprivrednicima 100,000.00 19,200.00
3523 Osposobljavanje poljoprivrednika 19,200.00

A100903 115,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 115,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 115,000.00 0.00

1 9 323 Rashodi za usluge – usluge čišćenja i inv.odžavanja 115,000.00 0.00
0.00

A100904 5,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 5,000.00 0.00

323 Materijalni rashodi 5,000.00 0.00
323 Rashodi za usluge 5,000.00 0.00

0.00

4,425,000.00 200,544.81 5
A05 4,425,000.00 200,544.81 5

Funkcijska klasifikacija: 09 -  Obrazovanje
P1010 4,080,000.00 15,269.81 0

AKTIVNOST: POTICAJNE MJERE ZA UNAPREĐENJE POLJOPRIVREDE

AKTIVNOST: ČIŠĆENJE OSNOVNE KANALSKE MREŽE

Glava 05  JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA
GLAVNI PROGRAM A05:  JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA

  PROGRAM 1008: Razvoj gospodarstva

  PROGRAM 1009:  Razvoj poljoprivrede

AKTIVNOST: PROVEDBA ZAKONA O POLJOPRIVREDNOM ZEMLJIŠTU

  PROGRAM 1010: Program predškolskog obrazovanja

- 19 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.

A101001 20,000.00 15,269.81 76
3 Rashodi poslovanja 20,000.00 15,269.81 76
36 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 20,000.00 15,269.81 76

1 363 Pomoći unutar općeg proračuna 20,000.00 15,269.81 76
3631 Sufinanciranje predškole-Dječiji vrtić N.G. 15,269.81

K101001 4,060,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4,060,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proiz.dug.imovine 4,060,000.00 0.00

3 5 421 Građevinski objekti 4,060,000.00 0.00
0.00

426 Nematerijalna proizvodna imovina - projekti 0.00 0.00
0.00

P1011 315,000.00 173,275.00 55

A101101 5,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 5,000.00 0.00 0
36 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 5,000.00 0.00 0

1 363 Pomoći unutar općeg proračuna 5,000.00 0.00 0
3631 Tekuće  pomoći unutar općeg proračuna 0.00

A101102 40,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 40,000.00 0.00 0
37 Nak. građ. i kućan. na temelju osig. i dr. naknade 40,000.00 0.00 0

1 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 40,000.00 0.00 0
3721 Naknade građanima i kućanstvima - 0.00

A101103 60,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 60,000.00 0.00
37 Naknada građ.i kuć.na temelju osig.i dr.naknada 60,000.00 0.00

7 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 60,000.00 0.00
0.00

K101101 120,000.00 97,925.00 82
3 Rashodi poslovanja 120,000.00 97,925.00 82
36 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 120,000.00 97,925.00 82

7 363 Pomoći unutar općeg proračuna 120,000.00 97,925.00 82
3632 Kapitalne  pomoći unutar općeg proračuna 97,925.00

K101102 90,000.00 75,350.00
3 Rashodi poslovanja 90,000.00 75,350.00

AKTIVNOST: OBRAZOVNI PROGRAMI OSNOVNIH ŠKOLA

AKTIVNOST: SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA

AKTIVNOST:SUFINANCIRANJE NABAVKE KNJIGA ZA UČENIKE O.Š.

KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA ŠKOLSKO-SPORTSKE DVORANE DRAGALIĆ

AKTIVNOST: GRAD NOVA GRADIŠKA-PROGRAM PREDŠKOLSKOG 
OBRAZOVANJA-PREDŠKOLA

KAPITALNI PROJEKT:IZGRADNJA DJEČIJEG VRTIĆA

  PROGRAM 1011: Program osnovnoškolskog i srednjoškolskog obrazovanja

KAPITALNI PROJEKT: UREĐENJE ŠKOLSKOG IGRALIŠTA

- 20 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.
36 Pomoći dane u inoz.i unutar općeg proračuna 90,000.00 75,350.00

7 363 Pomoći unutar općeg proračuna 90,000.00 75,350.00
3632 Kapitalna pomoć-Rukometno igralište 75,350.00

P1012 30,000.00 12,000.00
A101201 30,000.00 12,000.00

3 Rashodi poslovanja 30,000.00 12,000.00
37 Nak. Građ. i kućan. na temelju osig. i dr. nak. 30,000.00 12,000.00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 30,000.00 12,000.00
3721 Obveze za stipendije i školarine 12,000.00

Glava 06 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 250,000.00 31,300.00 13
A06 GLAVNI PROGRAM A06:  PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 250,000.00 31,300.00 13

Funkcijska klasifikacija: 08 -  Rekreacija, kultura i religija 
P1013   PROGRAM 1013: Razvoj civilnog društva 250,000.00 31,300.00 13
A101301 AKTIVNOST: DJELATNOST UDRUGA U KULTURI 40,000.00 14,000.00 35

3 Rashodi poslovanja 40,000.00 14,000.00 35
32 Materijalni rashodi 0.00 0.00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0.00 0.00
3299 Ostali nespomenuti rashodi 0.00
38 Ostali rashodi 40,000.00 14,000.00 35

1 381 Tekuće donacije 40,000.00 14,000.00 35
3811 Tekuće donacije u novcu-redovna djelatnost udruga 14,000.00
3811 Tekuće donacije u novcu-Dragalić u pjesmi i plesu-manifestacija 0.00
3811 Tekuće donacije u novcu-Božić nam je došao-manifestacija 0.00

A101302 25,000.00 3,000.00 12
3 Rashodi poslovanja 25,000.00 3,000.00 12
38 Ostali rashodi 25,000.00 3,000.00 12

1 381 Tekuće donacije 25,000.00 3,000.00 12
3811 Tekuće donacije u novcu 3,000.00

A101303
10,000.00 11,800.00 118

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 11,800.00 118
38 Ostali rashodi 10,000.00 11,800.00 118

1 381 Tekuće donacije 10,000.00 11,800.00 118
3811 Tekuće donacije 11,800.00

A101304 AKTIVNOST:VJERSKE ZAJEDNICE 25,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 25,000.00 0.00 0
38 Ostali rashodi 25,000.00 0.00 0

1 381 Tekuće donacije 25,000.00 0.00 0

AKTIVNOST: OSNOVNA DJELATNOST ORGANIZACIJA I UDRUGA ZA SKRB O OBITELJI I 
DJECI

PROGRAM 1012: Program visokog obrazovanja
AKTIVNOST: STIPENDIRANJE STUDENATA

AKTIVNOST: GRAĐANSKE UDRUGE I UDRUGE PROIZAŠLE IZ DOMOVINSKOG 

- 21 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.
3811 Tekuće donacije u novcu - 0.00

K101305 KAPITALNI PROJEKT:ADAPTACIJA CRKVE 60,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 60,000.00 0.00 0
38 Ostali rashodi 60,000.00 0.00 0

1 382 Kapitalne donacije 60,000.00 0.00 0
0.00

K101306 60,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proiz. dug. imovine       60,000.00 0.00

4 5 426 Nematerijalna proizvedena imovina 60,000.00 0.00
0.00

A101307 30,000.00 2,500.00
3 Rashodi poslovanja 30,000.00 2,500.00
35 Subvencije 30,000.00 2,500.00

1 352 Subvencije trg.društvima,polj.i obrtnicima izvan javnog sektora 30,000.00 2,500.00
3522 Subvencije trg.društvima izvan javnog sektora 2,500.00

Glava 07 PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 90,000.00 5,000.00 6
A07 GLAVNI PROGRAM A07: PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA 90,000.00 5,000.00 6

Funkcijska klasifikacija: 08 -  Rekreacija, kultura i religija 
P1014   PROGRAM 1014: Razvoj športa 90,000.00 5,000.00 6
A101401 30,000.00 5,000.00 17

3 Rashodi poslovanja 30,000.00 5,000.00 17
38 Ostali rashodi 30,000.00 5,000.00 17

1 381 Tekuće donacije 30,000.00 5,000.00 17
3811 Tekuće donacije u novcu - 5,000.00

K101402 60,000.00 0.00 0
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60,000.00 0.00 0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine 60,000.00 0.00 0

1 421 Građevinski objekti 60,000.00 0.00 0
4214 Ostali građevinski objekti 0.00

Glava 08 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 635,000.00 36,000.00 6
A08 GLAVNI PROGRAM A08:  VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 635,000.00 36,000.00 6

Funkcijska klasifikacija: 03 -  Javni red i sigurnost
P1015   PROGRAM 1015: Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 635,000.00 36,000.00 6
A101501 20,000.00 0.00 0

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 0.00 0
38 Ostali rashodi 20,000.00 0.00 0

1 381 Tekuće donacije 20,000.00 0.00 0
3811 Tekuće donacije u novcu 0.00

AKTIVNOST: JAVNO INFORMIRANJE GRAĐANA

AKTIVNOST: JAVNE POTREBE U ŠPORTU 

KAPITALNI PROJEKT: ULAGANJA U SPORTSKE OBJEKTE

KAPITALNI PROJEKT: PROJEKT OPĆINSKE KNJIŽNICE

AKTIVNOST: DVD

- 22 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.
K101502 100,000.00 30,000.00 30

3 Rashodi poslovanja 100,000.00 30,000.00 30
38 Ostali rashodi 100,000.00 30,000.00 30

1 382 Kapitalne donacije 100,000.00 30,000.00 30
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 30,000.00

K101503 500,000.00 0.00 0
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,000.00 0.00 0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,000.00 0.00 0

7 421 Građevinski objekti 500,000.00 0.00 0
4214 Ostali građevinski objekti 0.00

K101504 0.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0.00 0.00

1 426 Nematerijalna proizvodna imovina 0.00 0.00
0.00

K101505 KAPITALNI PROJEKT: IZRADA PLANA DJELOVANJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 5,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu nefinacijske imovine 5,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5,000.00 0.00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5,000.00 0.00
426 0.00

A101506 10,000.00 6,000.00 60

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 6,000.00 60
32 Materijalni rashodi 4,000.00 0.00

1 322 Rashodi za materijal i energiju 4,000.00 0.00
0.00

38 Ostali rashodi 6,000.00 6,000.00 100
1 381 Tekuće donacije 6,000.00 6,000.00 100

3811 Tekuće donacije u novcu-HGSS 6,000.00
144,000.00 10,249.19 7

A09 GLAVNI PROGRAM A09:  PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI 144,000.00 10,249.19 7
Funkcijska klasifikacija: 10 -  Socijalna zaštita

P1016 144,000.00 10,249.19 7

A101601 95,000.00 2,749.19 3
3 Rashodi poslovanja 95,000.00 2,749.19 3

AKTIVNOST: CIVILNA ZAŠTITA

Glava 09 PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI

  PROGRAM 1016: Program socijalne skrbi i novčanih pomoći
AKTIVNOST: POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA I SOCIJALNO UGROŽENIM 
GRAĐANIMA

KAPITALNI PROJEKT: OPREMA ZA DVD

KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA

KAPITALNI PROJEKT: PROCJENA RIZIKA

- 23 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.
37 Nak. Građ. i kućan. na temelju osig. i dr. nak. 95,000.00 2,749.19 3

1 5 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 95,000.00 2,749.19 3
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 2,749.19

A101602 24,000.00 7,500.00 31
3 Rashodi poslovanja 24,000.00 7,500.00 31
37 Ostali rashodi 24,000.00 7,500.00 31

1 372 Tekuće donacije 24,000.00 7,500.00 31
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 7,500.00

A101603 AKTIVNOST: CRVENI KRIŽ 15,000.00 0.00 0
3 Rashodi poslovanja 15,000.00 0.00 0
38 Ostali rashodi 15,000.00 0.00 0

1 381 Tekuće donacije 15,000.00 0.00 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0.00
A101604 10,000.00 0.00

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 0.00
37 Nak.građ. i kućan. na temelju osig. i dr. nak. 10,000.00 0.00

1 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10,000.00 0.00
0.00

A101605 0.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 0.00 0.00
38 Ostali rashodi 0.00 0.00

383 Naknade štete fizičkim osobama 0.00 0.00
3831 Naknada za štetu uzrokovanu prirodnom katastrofom 0.00

152,000.00 59,682.50 39
A10 GLAVNI PROGRAM A10:   JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU 152,000.00 59,682.50 39

1 Funkcijska klasifikacija: 07 -  Zdravstvo
P1017 152,000.00 59,682.50 39
A101701 AKTIVNOST:  DEZINSEKCIJA I DERATIZACIJA 31,000.00 19,682.50 63

3 Rashodi poslovanja 31,000.00 19,682.50 63
32 Materijalni rashodi 31,000.00 19,682.50 63

323 Rashodi za usluge 31,000.00 19,682.50 63
1 3234 Komunalne usluge  19,682.50

A101702 AKTIVNOST: PROGRAM PREVENCIJE OVISNOSTI 0.00 0.00 ###
3 Rashodi poslovanja 0.00 0.00 ###
38 Ostali rashodi 0.00 0.00 ###

AKTIVNOST: POTPORA ZA NOVOROĐENO DIJETE

AKTIVNOST: POKLON PAKETIĆI ZA DJECU

Glava 10  JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU

  PROGRAM 1017: Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva

AKTIVNOST: NAKNADA ŠTETE UZROKOVANA PRIRODNOM KATASTROFOM

- 24 - 



POSEBNI DIO 
PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA

ŠIFRA
BROJ 

RAČUNA VRSTA RASHODA I IZDATKA IZVORNI PLAN 
ZA 2019.

IZVRŠENJE 01.01.-
30.06.2019.

Indeks 
3/2

1 3 4 5 6 7 8 2. 3. 4.

IZVORI 
FINANCIRANJA

1.
381 Tekuće donacije 0.00 0.00 ###
3811 Tekuće donacije u novcu - 0.00

A101703 26,000.00 0.00
3 Rashodi poslovanja 26,000.00 0.00
32 Materijalni rashodi 26,000.00 0.00

1 323 Rashodi za usluge – komunalne usluge 26,000.00 0.00
0.00

K101704 50,000.00 0.00
4 Rashodi za nabavu financijske imovine 50,000.00 0.00
42 Rashodi za nabavu proizvedene imovine 50,000.00 0.00

1 421 Građevinski objekti 50,000.00 0.00
421 Građevinski objekti 0.00

K101705 45,000.00 40,000.00
3 Rashodi poslovanja 45,000.00 40,000.00
36 Pomoći dane u inoz. i unutar općeg proračuna 45,000.00 40,000.00

1 366 Pomoći proračunski korisnicima drugih proračuna 45,000.00 40,000.00
40,000.00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 12,018,550.00 1,667,545.56 14
01 -  Opće javne usluge 1,437,550.00 754,146.84 52
03 -  Javni red i sigurnost 635,000.00 36,000.00 6
04 -  Ekonomski poslovi 4,885,000.00 570,622.22 12
06 -  Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 0.00 0.00
07 -  Zdravstvo 152,000.00 59,682.50 39
08 -  Rekreacija, kultura i religija 340,000.00 36,300.00 11
09 -  Obrazovanje 4,425,000.00 200,544.81 5
10 -  Socijalna zaštita 144,000.00 10,249.19 7

ŠIFRA IZVORA 
1   OPĆI PRIHODI I PRIMICI

3  VLASTITI PRIHODI 

4  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE

5 POMOĆI 

6 DONACIIJE

7  PRIHODI OD PRODAJE ILI ZAMJENE NEFINANC.IMOV. 

8 NAMJENSKI PRIMICI (POVRAT DEPOZITA, ZADUŽIVANJE)

KAPITALNI PROJEKT: ADAPTACIJA O.B. NOVA GRADIŠKA

AKTIVNOST: ZBRINJAVANJE PASA LUTALICA

KAPITALNI PROJEKT: IZGRADNJA AMBULANTE

- 25 - 


	naslovna
	opći dio
	ORGANIZ.
	EKONOM.
	POS.DIO

